
 

 

UCHWAŁA NR LVI/535/18 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Kutnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy biegnącej równolegle do ulicy Łódzkiej od działki nr 787/3 , w kierunku północno-wschodnim 

do granicy z działką nr 780/6, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 787/18 - 

obręb Łąkoszyn, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem żółtym - 

nadaje się nazwę Olgi Boznańskiej. 

2. Ulicy będącej przedłużeniem ulicy Tomasza Klepy, stanowiącej działki nr 514/14, 514/22, 9/22, 9/34, 

9/14, 14/2 i 15/1 - obręb Grunwald, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

kolorem żółtym - nadaje się nazwę Tomasza Klepy. 

3. Ulicy biegnącej prostopadle od ulicy Żniwnej w kierunku zachodnim do granicy z działką nr 72/5, ozna-

czonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 72/4 - obręb Grunwald, zaznaczonej na 

mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem żółtym - nadaje się nazwę Jerzego Wasow-

skiego.   

4. Ulicy biegnącej prostopadle od ulicy Żniwnej w kierunku zachodnim do granicy z działką nr 73/9, ozna-

czonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 73/10 - obręb Grunwald, zaznaczonej na 

mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem zielonym - nadaje się nazwę Witolda Gom-

browicza. 

5. Ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Żniwnej w kierunku zachodnim do granicy z działką nr 73/24, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 73/38 - obręb Grunwald, zaznaczonej 

na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem różowym - nadaje się nazwę Czesława 

Miłosza. 

6. Ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Żniwnej w kierunku zachodnim do granicy z działką nr 76/4, ozna-

czonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 76/15 - obręb Grunwald, zaznaczonej na 

mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem niebieskim - nadaje się nazwę Wisławy 

Szymborskiej. 

7. Ulicy biegnącej od ulicy Żniwnej w kierunku wschodnim, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i 

budynków numerami działek 40/12 i 41/5 - obręb Grunwald, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały kolorem pomarańczowym - nadaje się nazwę Jeremiego Przybory. 

8. Ulicy odchodzącej od ulicy, o której mowa w ust. 7 w kierunku południowym, stanowiącej działki  

nr 41/13, 43/20, 43/5, 44/1 i 69/12 - obręb Grunwald, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do ni-

niejszej uchwały kolorem brązowym - nadaje się nazwę Tadeusza Różewicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2018 r.

Poz. 3570



9. Ulicy biegnącej prostopadle od ulicy Żniwnej do ulicy, o której mowa w ust. 8, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów i budynków numerami działek 69/2, 40/14 i 41/12 - obręb Grunwald, zaznaczonej na mapie 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem fioletowym - nadaje się nazwę Zbigniewa Herberta. 

10. Ulicy odchodzącej od ulicy, o której mowa w ust. 7, do ulicy, o której mowa w ust. 9, oznaczonej w 

operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 40/13 - obręb Grunwald, zaznaczonej na mapie sta-

nowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym - nadaje się nazwę Sławomira Mrożka. 

11. Ulicy odchodzącej od działki nr 86/4, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerami 

działek 86/5 i 86/6 do ulicy Żniwnej i od ulicy Żniwnej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków 

numerami działek 87/7, 87/10, 87/11, 87/12, 87/2, 87/13, 87/14 do granicy z działką nr 87/15 - obręb Grun-

wald, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem granatowym - nadaje się 

nazwę Agnieszki Osieckiej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Chojnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3570



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/535/18 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3570



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/535/18 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3570



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/535/18 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3570


		2018-07-17T09:14:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




